ASA1222E-S - Terminal control presencia IP con Huella, PIN

Precio: 132.0776€

SKU: ASA1222E-S

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/control-accesos/control-de-presencia/asal?222e-s/
PRODUCT INFORMATION

Categorias: Control de Presencia, ? ACCESOS
Etiquetas: dahua

Protocolo de red TCP/IP.

Timbre electronico externo.

Pantalla a color TFT de 2,4 pulgadas.

Verificacion de velocidad extrema.

Soporta 1.000 usuarios y 100.000 registros.

Soporta huella o contrasefia y combinacién de ellos.

Todos los usuarios pueden consultar sus registros de asistencia.
Dimensiones y peso: 175x120x23mm / 0.35Kg.
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

Procesador Principal
Memoria

Tiempo Respuesta Huella
Tasa de Falso Positivo (FAR)
Tasa de Falso Negativo (FRR)
Capacidad Huellas

Gestion Usuarios

Funciones de Alarma
Ajustes por Calendario
Aviso Voz

Tono

Teclado y Pantalla
Alimentacién

Temperatura

Humedad

32 bits

16M

?1.5s

?0.00004%

?0.15%

2.000

Administrador y usuario normal
Entrada y salida

Horario de verano

Si

Timbre electrénico externo

16 teclas y pantalla TFT fullcolor 2.4"
DC5/1000mA
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